
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 666-2014 z dnia 2014-01-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałcz
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych wywozu osadów, czyszczenia kanałów
odpływowych, czyszczenia przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej na rzecz Gminy Wałcz w roku
2014. Zakres rzeczowy obejmuje...
Termin składania ofert: 2014-01-10

Wałcz: Usługi komunalne wywozu osadów, czyszczenia kanałów

odpływowych, czyszczenia przepompowni i udra żniania sieci kanalizacji

sanitarnej.

Numer ogłoszenia: 17326 - 2014; data zamieszczenia:  15.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 666 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wałcz, ul. Dąbrowskiego 8, 78-600 Wałcz, woj. zachodniopomorskie, tel. 067

2580241, faks 067 2580241.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi komunalne wywozu osadów, czyszczenia

kanałów odpływowych, czyszczenia przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych

wywozu osadów, czyszczenia kanałów odpływowych, czyszczenia przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji

sanitarnej na rzecz Gminy Wałcz w roku 2014. Zakres rzeczowy obejmuje : A) świadczenie usług wywozu osadów

z oczyszczalni obsługiwanych przez Gminę Wałcz na składowisko w m. Piła ,( szacunkowa ilość - 47.000 tono

kilometrów ) Osady wytworzone na oczyszczalni w miejscowościach - Nakielno, Strączno, Szwecja, Lubno,

Wiesiółka i Wałcz Drugi. B) usługi czyszczenia pompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnych zarządzanych

przez Gminą Wałcz ( szacunkowa ilość - 450 godzin. )..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.12.23.40-3, 90.22.00.00-5, 90.20.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2014-01-15 15:09



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TRANSPORT Piotr Skrocki, Kościelna 18, 78-611 Szwecja, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 66260,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty:  93676,80

Oferta z najni ższą ceną: 93676,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 93676,80

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2014-01-15 15:09


